[image: image1.png]

Белгородская область

администрация Новоуколовского сельского поселения     муниципального района

«красненский район»

распоряжение

с.Новоуколово

«30» апреля   2021г.

                                           № 73-р
О реализации Указа Президента

Российской Федерации от 20 апреля 2021года

№ 242 « Об установлении на территории

Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.»
      Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.», распоряжения Губернатора Белгородской области от 26 апреля 2021 года № 169-р «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля  2021года№ 242 « Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 30 апреля 2021 года № 387-р «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021года№ 242 « Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.» и в целях  сохранения тенденции сокращения  распространения новой коронавирусной инфекции  (Covid -19):

1.Определить численность муниципальных служащих и работников, обеспечивающих с 1 по 10 мая 2021года включительно функционирование  администрации Новоуколовского сельского поселения, в количестве не более десяти процентов от общей численности сотрудников.
3. Установить дежурство  лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Новоуколовского сельского поселения в период с 1 мая по 10 мая 2021года.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.
 Глава администрации

 Новоуколовского сельского поселения

            С.Н.Киселева